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Jegyzőkönyv 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 29-én 8 órai 

kezdettel  megtartottrendkívüli üléséről. 

Az ülés helye: Jegyzői iroda 

Jelen vannak: Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár Andrásné, Györgyné Fodor Gizella, 

Tóth János, Balla Dénes és Németh István képviselők,  

Távol maradt: Oláh Krisztián polgármester igazoltan 

Tanácskozási joggal meghívottak: Gál Béla jegyző, Dr. Szepesy Márk aljegyző, Illés 

Lászlóné pénzügyi osztályvezető 

Ablonczy Dániel alpolgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a 7 testületi tagból 6fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javasolja 

jegyzőkönyvvezetőnek elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. Javasolja a meghívóban szereplő 

napirendi pontok elfogadását. 

Ablonczy Dániel alpolgármester az alábbi napirendet terjeszti a testület elé jóváhagyásra. 

1.Gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések 

támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

 

2. Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmény 

fejlesztésére (óvoda) pályázat benyújtása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

3. Óvodai – iskolai sport infrastruktúra fejlesztésére 

pályázat benyújtása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

4. Belterületi utak felújítására pályázat benyújtása  

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 
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Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

Más javaslat nem érkezett. 

A Képviselő Testület jelen lévő 6 tagja 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet 

fogadta el. 

1.Gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések 

támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

 

2. Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmény 

fejlesztésére (óvoda) pályázat benyújtása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

3. Óvodai – iskolai sport infrastruktúra fejlesztésére 

pályázat benyújtása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

4. Belterületi utak felújítására pályázat benyújtása  

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

         

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

A Képviselő-testület az 1.napirendi pont keretében a gyermekétkeztetés feltételeit javító 

fejlesztések támogatására pályázat benyújtását tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Tóth János a Pénzügyi Bizottság elnöketájékoztatja a testületet, hogy a Bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 

Ablonczy Dániel alpolgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az óvodai 

étkeztetés fejlesztése a pályázat célja. Akkor tudunk pályázni, ha mi látjuk el a feladatot teljes 

mértékben az önkormányzat látja el.  

A pályázatba beletartozik a burkolatok felújítása, energetikai felújítás, teljes berendezés 

cseréje, vizesblokk felújítása. 
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A pályázat önereje 5%. Hétfőn kell véglegesen beadni a pályázatot. Nincs még tételes 

költségvetés. 

 

Kérdések, hozzászólások:  

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy teljes mértékben egyetért a 

pályázat benyújtásával, azzal a kiegészítéssel, hogy szeretné ha a konyharész is felújításra 

kerülne. 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy:Gyermekétkeztetés feltételeit javító 

fejlesztésre pályázat benyújtása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

polgármester előterjesztése, a pénzügyi bizottság 

javaslata alapján pályázatot nyújt be a 

gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztésre. 

A pályázatban szereplő fejlesztés összköltsége; 

27.811.628 Ft, amelyből 

21.598.788 Ft építés 

6.212.840 Ft eszközbeszerzés 

A Képviselőtestület a beruházás összköltségéből  

1.390.581 Ft önerőt vállal a 2015.évi 

költségvetése terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket írja 

alá. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. május 29.  

 

 

A Képviselőtestület 6 jelen lévő tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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34/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy:Gyermekétkeztetés feltételeit javító 

fejlesztésre pályázat benyújtása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

polgármester előterjesztése, a pénzügyi bizottság 

javaslata alapján pályázatot nyújt be a 

gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztésre. 

A pályázatban szereplő fejlesztés összköltsége; 

27.811.628 Ft, amelyből 

21.598.788 Ft építés 

6.212.840 Ft eszközbeszerzés 

A Képviselőtestület a beruházás összköltségéből  

1.390.581 Ft önerőt vállal a 2015.évi 

költségvetése terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket írja 

alá. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. május 29.  

 

A Képviselő-testület az 2.napirendi pont keretében a kötelező önkormányzati feladatot ellátó 

intézményfejlesztésére (óvoda) pályázat benyújtását tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az óvodában 6 

csoport van, a teljes belső felújítás nem lett elvégezve. Most a pályázat lehetővé teszi, hogy a 

teljes belső átalakítás kivitelezése megtörténjen, meglévő tervrajzok alapján. 

Elsősorban a Polgármesteri Hivatal épületének felújítása lenne a legfontosabb, mert 

helyhiánnyal küszködünk, de sajnos még most nincs rá lehetőségünk. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Ablonczy Dánielal polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 
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/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy: Kötelező önkormányzati feladatot 

ellátó intézmény fejlesztésére pályázat 

benyújtása 

 

A Képviselő-testület a polgármester 

előterjesztése, a pénzügyi bizottság javaslata 

alapján pályázatot nyújt be a kötelező 

önkormányzati feladatot ellátó (óvoda) intézmény 

fejlesztésére 20.622.844 FT összegben. 

A fejlesztés előirányzatát 25.267.666 Ft-ba 

állapítja meg, amelyből a 2015. évi költségvetése 

terhére 4.644.822 Ft önerőt biztosít. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket 

kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 

 

A Képviselőtestület 6 jelen lévő tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

35/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy: Kötelező önkormányzati feladatot 

ellátó intézmény fejlesztésére pályázat 

benyújtása 

 

A Képviselő-testület a polgármester 

előterjesztése, a pénzügyi bizottság javaslata 

alapján pályázatot nyújt be a kötelező 

önkormányzati feladatot ellátó (óvoda) intézmény 

fejlesztésére 20.622.844 FT összegben. 

A fejlesztés előirányzatát 25.267.666 Ft-ba 

állapítja meg, amelyből a 2015. évi költségvetése 

terhére 4.644.822 Ft önerőt biztosít. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket 

kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 
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A Képviselő-testület a3.napirendi pont keretében azóvodai – iskolai sport infrastruktúra 

fejlesztésére pályázat benyújtásáttárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az iskolaudvar 

felújítását már háromszor pályázta meg az önkormányzat, iskolai igény alapján, de eddig még 

soha nem volt sikeres. A pályázat önereje 5 %.  

 

Hozzászólások: 

Tóth János képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a gyakorlókerttel együtt kellene 

kezelni a pályát, mert a gyerekeknek nincs elég tér játszani.  

 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy: Iskolai sport infrastruktúra 

fejlesztésére pályázat. 

 

A Képviselő-testület a polgármester 

előterjesztése, a pénzügyi bizottság javaslata 

alapján pályázatot nyújt be iskolai sport 

infrastruktúra fejlesztésére 20.000.000Ft 

összegben. 

A fejlesztés előirányzatát 26.241.203 Ft-ban 

állapítja meg, amelyből 2015.évi költségvetése 

terhére 6.241.203 Ft önerőt biztosít. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket 

kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 

 

 

A Képviselőtestület 6 jelen lévő tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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36/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy: Iskolai sport infrastruktúra 

fejlesztésére pályázat. 

 

A Képviselő-testület a polgármester 

előterjesztése, a pénzügyi bizottság javaslata 

alapján pályázatot nyújt be iskolai sport 

infrastruktúra fejlesztésére 20.000.000Ft 

összegben. 

A fejlesztés előirányzatát 26.241.203 Ft-ban 

állapítja meg, amelyből 2015.évi költségvetése 

terhére 6.241.203 Ft önerőt biztosít. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket 

kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 

 

A Képviselő-testület a 4.napirendi pont keretében abelterületi utak felújítására pályázat 

benyújtásáttárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a pályázat önereje 

15 %-os. Még kb. 15 utca van, amelyre ráférne a felújítás, de jó lenne egy olyan utcát 

választani, amely több utcát köt össze. Mi javaslatot tettünk a Dózsa Gy. utca egy 

szakaszának , valamint a Határ utca teljes hosszának felújítására.  

 

Hozzászólások: 

 

Bodnár Dénes képviselő hozzászólásában elmondja, hogy szerinte nem olyan forgalmas az 

az utca, hogy érdemes lenne felújítani. Inkább egy forgalmasabb utcát kellene választani. 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy az Új Élet utca is szóba 

jöhet, mert arra is ráférne a felújítás, és még forgalmas útszakasz is. 

 

Györgyné Fodor Gizella képviselőhozzászólásában elmondja, hogy ha az Új Élet utca kerül 

felújításra, akkor ott parkoló kialakítása szükséges lenne. 
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Ablonczy Dániel alpolgármester az alábbi javaslatot terjeszti a testület elé jóváhagyásra, 

miszerint a pályázatban az Új Élet utca kerüljön felújításra. 

A Képviselőtestület 6 jelen lévő tagja 6 igen szavazattal a javaslatot elfogadta. 

Ablonczy Dániel alpolgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra: 

/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy: Belterületi út felújítására pályázat 

benyújtása 

 

A Képviselő-testület a polgármester 

előterjesztése, a pénzügyi bizottság javaslata 

alapján pályázatot nyújt be belterületi út 

felújítására 15.000.000Ft összegben. 

A felújítás összegét 18.513.423 Ft-ban állapítja 

meg, amelyből a 2015. évi költségvetése terhére 

3.513.423 Ft összegű önerőt biztosít. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket 

kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 

 

A Képviselőtestület 6 jelen lévő tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

37/2015. (V.29.) Képviselő-testület határozata 

Tárgy: Belterületi út felújítására pályázat 

benyújtása 

 

A Képviselő-testület a polgármester 

előterjesztése, a pénzügyi bizottság javaslata 

alapján pályázatot nyújt be belterületi út 

felújítására 15.000.000Ft összegben. 

A felújítás összegét 18.513.423 Ft-ban állapítja 

meg, amelyből a 2015. évi költségvetése terhére 

3.513.423 Ft összegű önerőt biztosít. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, továbbá a szükséges szerződéseket 

kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 
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Napirend után: bejelentések, interpellációk. 

Ablonczy Dániel alpolgármester tájékoztatja a testületet, hogy A. Tóth József és Viga Gyula 

azért érkeztek a testületi ülésre, hogy tájékoztatást adjanak arról, hogy milyen terveik vannak 

a Múzeum külső és belső arculatával kapcsolatosan. 

A.Tóth József Muzeológus tájékoztatásában elmondja, amikor nevet adunk egy  

intézménynek, olyat kel választani, amely egyedi, megkülönbözteti a többitől, amit az épület 

később képvisel. A javaslatuk a Múzeum Porta. A név előremutató, következetes. Ez egy 

reklámnév, a mindennapi életben nem így fogják nevezni az emberek. 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy beszélt az alapítvány 

vezetőivel, ők a Bodrogközi Porta mellett tették le voksukat. 

A Képviselőtestület 6 jelen lévő tagja 6 igen szavazattal a tájékoztatást elfogadta. 

 

Több tárgy nem lévén Ablonczy Dániel alpolgármester az ülést 08
45

 órakor bezárta. 

 

Kmft. 

 

Gál Béla         Ablonczy Dániel 

jegyző                alpolgármester 


